 г.
Дата
по Сводному реестру
функции и полномочия учредителя глава по БК
по Сводному реестру
ИНН
Учреждение КПП
Единица измерения: руб. по ОКЕИ

Г.А. Масленникова
Коды
(подпись) (расшифровка подписи)
" 09 " января 20
Утверждаю
Приложение
к Порядку составления и утверждения планов финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и автономных
учреждений Ангарского городского округа, находящихся в ведении Управления образования администрации Ангарского
городского округа, утвержденным приказом Управления образования администрации Ангарского городского округа от 26.11.2019
№ 1197
(в ред. приказа Управления образования администрации ангарского городского округа от 30.03.2023 № 471)
Директор
(наименование должности уполномоченного лица)
МБОУ "СОШ № 39" им. Героя РФ генерала армии
Зиничева Е.Н.
(наименование учреждения)
24
и 20
План финансово-хозяйственной деятельности на 20
г. и плановый период 20(на 20  годов
1
)24 25 26
24
380101001
383
Раздел 1. Поступления и выплаты
Орган, осуществляющий
Управление образования админитсрации Ангарского городского округа
Муниципальное бюджетное общеобразовательные учреждение "Средння общеобразовательная школа № 39" имена Героя Российской Федерации генерала армии Зиничева Евгения
Николаевича
от " 09 " января 20
3
х
24  г.
2
1 2 98
26  г.
второй год
планового
периода
 г. на 20
текущий
финансовый год
на 20
4 7
76 537 266,46 75 198 941,12
х
Доходы, всего: 1000 95 256 586,77
0002 хОстаток средств на конец текущего финансового года
5
1100 120 х 0,00 0,00
в том числе:
доходы от собственности, всего
1110 120
в том числе:
    доходы  от сдачи в аренду муниципального имущества, находящегося в оперативном управлении
Аналитический код
4
Код субсидии КОСГУОтраслевой код
0,00
121
50 812,00
1120 120
субсидии на иные цели 000
субсидии на иные цели
прочие доходы от собственности
6070206209L304102субсидии на иные цели 000
61004062097305002
40 192,30
в том числе:
субсидии на иные цели 000 6070206209S297602 21 983,92
субсидии на иные цели 000 6070206210S295702 8 334,60
000 6070206209L304102 73 688,69